Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

191Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 30 de Março de 2023 • Edição IVDCCXCII

(Continua na próxima página)

ld:OE289882C4089FF1

ESTADO DO PIAU(

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAU(

CNPJ (MF): 0l.612.754/0001~5

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CNPJ: 14.146.204/0001-40.

CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO ECONTROU: SOCIAL DO FUNDEB NO MUNlclPIO DE

CAMPO LARGO DO PIAUI.

OFICIO N• 43/2022

CAMPO LARGO DO PIAUÍ, 02112/2022.

S~. PRESIDENTE DO CACS-FUNDEB DO MUNICIPIO DE CAMPO LARGO DO PIAUI.

Cumprimentamos V.SI na pessoa de carlos Ivan Geronço Ferreira

Venho por meio deste, em reiposta ao oficio n• 004/2022 enviado a esta secretaria, solicitando o nome

de dois professores para participarem da composlçlo do Conselho de Acompanhamento e Controle

Social ( CACS-FUNDEB ). Informo o nome do Ralmunda Silva Rodrigues CPF 714.271.983-49 RG.. . Email:

Tel . E Gercina Uma Bacelar CPF 055.085.543·27 RG ••• • Email: Tel.

Atendosamente,

E na oportunidade expresso votos de estima e consideração.

' ~ d.,. á))J.,~
~--

Jotut Marquf.:S dt Oliveira

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMPO LARGO DO PIAu1

ld:OE289882C4089FE1

ESTADO DO PIAU(

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ

CNPJ (MF): 0l.612.754/0001~5

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CNPJ: 14.146.204/0001-40.

CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDEB NO MUNlclPIO DE

CAMPO LARGO DO PIAU(.

OFICIO N• 43/2022

CAMPO LARGO DO PIAUÍ, 02/12/2022.

5~. PRESIDENU DO CACS-FUNDEB DO MUNICIPIO DE CAMPO LARGO DO PIAUI.

Cumprimentamos V.S• na pessoa de Carios Ivan Geronço Ferreira

Venho por melo deste, em resposta ao oficio nt1: 004/2022 enviado a este conselho, solicitando o

nome de dois representantes deste conselho municipal de educação para participarem da composição do

Conselho de Acompanhamento e Controle Social ( CACS-FUNDEB ). Informo o nome de Fabia Costa CPF

953.B22.753·00 RG... Email: Tel. E Maria Elicelma Sampaio CPF 089.682.633--37 RG .... Email: Tel .

E na oportunidade expresso votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ

ld:OE289882C408A001

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ

CNPJ (MF): 0l.612.754/0001~5
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CNPJ: 14.146.204/0001-40.

CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDEB NO MUNICÍPIO DE
CAMPO LARGO DO PIAUÍ.

OFICIO Nt 43/2022

CAMPO LARGO DO P1Au1, 02/12/2022.

S~. PRESIDENTE DO CACS-FUNDEB DO MUNICIPIO DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ.

Cumprimentamos v.sa na pessoa de Carlos Ivan Geronço Ferreira

Venho por melo deste. em rnposta ao ofldo nt 004/2022 enviado a esta secretaria, solicitando o nome

de dois representantes da secretaria municipal de educação para participarem da composição do
Conselho de Acompanhamento e Controle Social ( CACS-FUNDEB ). Informo o nome de Geiton Uma

Bacelar CPF 611.393.923·52 RG... Email: Tel . E Antonio Carlos dos Santos CPF 026.822.393-90 RG •.••

Email: Tel.

E na oportunidade expresso votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Josué Marques de Oliveira

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMPO LARGO DO PIAUI

ld:01AB27477A2EA4E9

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org